Area Privada Apto 104 55 M2 $4,217,151.52 80.01% $231,943,333.60

Area Privada Libre Patio 9.73 M2 $1,500,000.00 5.03% $14,595,000.00

Area Privada Garaje 90 20.25 M2 $2,000,000.00 13.97% $40,500,000.00

Area Privada Depósito 27 1.43 M2 $2,000,000.00 0.99% $2,860,000.00

TOTALES 100% $289,898,333

Valor en letras Doscientos ochenta y nueve millones ochocientos noventa y ocho mil trescientos
treinta y tres Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $289,898,333
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración